
ZARZĄDZENIE Nr 53/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 9 

Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 1  i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

           § 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r. powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w składzie osobowym określonym 

w Załączniku do zarządzenia, ustalonym w drodze publicznego losowania. 

 

§ 2. Zarządzenie wraz z Załącznikiem zawierającym skład osobowy Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 9 podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w gminie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                    Burmistrza Karczewa 

        Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

 

 

 

 



            Załącznik 

                                      do  Zarządzenia Nr 53/2015 
           Burmistrza Karczewa 

                  z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Dom Pomocy Społecznej 
Karczew, ul. Anielin 1 

 
l.p. imię (imiona) i nazwisko miejscowość zgłoszony przez: 

1 Barbara   Karłowska Karczew   

 

Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP  Andrzeja 

Dudy 

2 Magdalena Lesiak Łukówiec   

 

Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP  Adama 

Jarubasa 

3 Adrian  Majewski Karczew  

 

Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

4 Wiesława Zofia Grzędzielska Karczew   

 

Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Janusza 

Korwina Mikke 

5 Zofia  Czołoszyńska Karczew  

 

Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Jacka Wilka 

6 Paweł  Jankowski Karczew  

 

Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP  Pawła 

Kukiza 

7 Irena Janina  Krucz Michalin  

 

Osoba zgłoszona przez 

Burmistrza Karczewa 

 

                   Burmistrza Karczewa 

        Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 


